CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/20212MBS-CBTT           Hà Nội, ngày 10 tháng  01 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐIỀU CHỈNH CHỨNG QUYỀN

          Kính gửi:    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                              Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM

                              Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

                              Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

- Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

- Mã chứng quyền: CVNM2110

- Mã chứng khoán cơ sở: VNM

- Loại chứng quyền:    [] Mua                      [   ] Bán

- Kiểu thực hiện: Châu Âu

- Phương thức thanh toán thực hiện quyền: Thanh toán tiền

- Thời hạn: 4,5 tháng

- Ngày đáo hạn: 10/01/2022

- Ngày thực hiện điều chỉnh: 10/01/2022

- Lý do điều chỉnh: Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (VNM) tạm ứng cổ tức đợt 2 năm 2021

bằng tiền theo thông báo của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh ngày

24/12/2021, số 2205/TB-SGDHCM.

Giá thực hiện cũ (1) 90.241

Tỷ lệ chuyển đổi cũ (2) 9.8301:1

Giá tham chiếu chưa điều chỉnh của tài sản cở
sở tại ngày giao dịch không hưởng quyền

(3) 85.200

Giá tham chiếu đã điều chỉnh của tài sản cở
sở tại ngày giao dịch không hưởng quyền

(4) 83.800

Giá thực hiện mới (5) = (1) x [(4)/(3)] 88.758

Tỷ lệ chuyển đổi mới (6) = (2) x [(4)/(3)] 9.6686:1

Công ty Cổ phần Chứng khoán MB cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự

thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MB

          PHÙNG THỊ THANH HÀ